ELENCHOS

- Quod nomen filii & angelis & hominibus sit ignotum, Licit nomen habeat qd non ab utrisque adoratur, & unde dicitur Iesus: & unde xps. Cap. VII.
- Qd filius bis natus est: & externaliter de pte: tpmaliter de uirgine matre: sed natuitate in excogitabili & iessabili. Et qre dicat uerbū: & in quo ab aliis angelis differat & qre illi non dicat uerbū dei uel uerba, & qre hominis spū dissolubilis, & qd David & Solomon prophetauerint de hoc uerbo: & qd Solomō p̄cesserit Trojanum bellum: & quid Ioannes euangelista de eodem uerbo. Cap. VIII.
- Quod melius a græcis logos q̄ a latinis uerbum: & quid deo senserint gentiles philosophi Zenon & Tisnemistus. Cap. IX.
- De secunda natuitate filii, quā pphetae multo an p̄dixerūt: & quō educt⁹ sit Israel ab egypto, & qbus igratus bnficijs caput bouis i memoriam Apis dei egypti & figurauerit: & qs ordo publicaꝝ fuerit p̄tatum usq; ad dñi passionē. Cap. X.
- Quae fuerit cauila incarnationis Christi. Cap. XI.
- De conceptu & partu uirginis p̄dicto a prophetis: de passione, & resurrectione, & ascensione, & iudicio. Cap. XII.
- Qd filius a pte ē secundū deitate ē. & q geminaꝝ substatiā ē cōuincit: tū ex opib⁹ p̄priis: tū ex oraculis pphetaꝝ, tū ēt Apollinis Milesii testimonio. Et qre nec ad Solomonē: nec ad aliu q ad xpm referri p̄t uaticina pphetaꝝ. Cap. XIII.
- De aeterno sacerdotio, qd prophete sicut & cetera p̄dixerūt sic exprimētes Iesum christū: ut oracula nec ad filium Nauic nec ad filium Ioseph ualeat retorqri. Et de uis quas docuit xps qui nūq̄ suū honorē q̄suiuit: sed patris. Cap. XIV.
- De baptismo christi & miraculis q̄ gessit in carne an passionē, q̄ non mō a prophetis p̄nunciata sunt: sed ēt uaticino Sibyllarꝝ, sicut Cicero & Varro testant̄: sed oracula ante christi aduentum non potuerunt intelligi. Cap. XV.
- De passione xpi q̄ iudeis ē scādalo & stultitiae gētibus quō lūmā uirtutē cōineat: & uerā & singularē sapientiā & ueritatē sicut pphetae fuerūt p̄locuti. Ca. XVI.
- Qd calūniati sūt eū q̄sī legis destrutorē: & qd p̄figurauerit circūcisio: Et q̄ re in illo iussa sū fieri mēbro. & quare p̄hibitiū sūt carne suilla uesci. Cap. XVII.
- Quae cā & qs fuerit ordo dñicē passiōis, & qb⁹ sūt p̄nunciata oracula. C. XVIII.
- De miraculis quae in passione domini contigerunt. De sepultura & resurrectione Et a quibus testimonis prophetarū fides roboretur istos. Cap. XIX.
- Qd p̄fect⁹ gallarꝝ dñs post resurrectionē discipulis scripturas reseruit arcana, & qre lex uetus dicat testamētū, nec potuerit itelligi an morte dñi: & q nouū testamētū ueteris adiipetio ē. Et qbus hoc an p̄dictū sit testimonii. Ca. XX.
- De ascensione dñi, diuisione discipulorū ad nascētis ecclesiā, fundamētū iaciendū & roborandum. Et de miraculis eorū, & quō Petrus & Paulus Romā uenientes prophetauerunt regem in breui uētuꝝ: qui Hierosolymā destrueret & iudeos deleret, eodem modo quo postea contigit. Cap. XXI.
- Qd argumētis reuincēdi sunt qui diuinis detrahunt sacramentis & quibus argumētis utant̄ infideles, ut dominicæ incarnationis fidem euacuēt. Cap. XXII.
- Qd p̄ceptoris moy uacillat authoritas si nō facit ipse qd docet, sicut i phariseis patet: q̄ cōtra sua p̄cepta uiuebat, sed xps p̄io fecit postea docuit. Cap. XXIII.
- Quod cælestē doctorem perfectum ē oporteat. Et quare perfectus esse nō p̄f.